АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М? 2014 Г.

Об отмене постановления администрации города Рязани от 24.05,2013 № 1838
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения (согласия) нанимателю на вселение в занимаемое жилое помещение по
договору социального найма других граждан в качестве членов семьи, проживающих

совместно с нанимателем»

На основании решения Советского районного суда города Рязани от 18.09.2013,

вступившего в законную силу 20.11.2013, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановления администрации города Рязани:

- от 24.05.2013 № 1838 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю на

вселение в занимаемое жилое помещение по договору социального найма других граждан в

качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем»;

~ от 30.08.2013 № 3600 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю на

вселение в занимаемое жилое помещение по договору социального найма других граждан в

качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем», утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 24.05.2013 № 1838».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ю.В.Бабушкина.

В.Е. Артемов